
 
 
 

UCHWAŁA nr 645/XXV/2012 
 

Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia  26.09.2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody 

 i odprowadzania ścieków w Gminie Piaseczno. 
 
 
 

Na podstawie art.19 ust.1 i 2 ustawy z dnia 07 czerwca 2011r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 123, 
poz. 858 ze zm) w związku z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r.                   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 
  

§ 1 
 

Uchwala się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków w Gminie 
Piaseczno opracowany przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji                          
w Piasecznie Sp z  o.o. w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 
§ 3 

 
Traci moc uchwała nr 1100/XLIV/2005 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
12.12.2005 roku. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, po 
opublikowaniu jej w dzienniku Urzędowym województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 



 
                                                   UZASADNIENIE  
 
 Uchwalenie zamiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
w Gminie Piaseczno opracowanej przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Sp z  o.o. następuje na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.                      
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (DZ.U.                   
z 2006r. Nr 123,poz.858 wraz z późniejszymi zmianami). 
  

 Zgonie z art. 19 ust.2 ww ustawy Regulamin określa: 
1.  Minimalny poziom usług świadczonych przez Przedsiębiorstwo, 
2.  Szczegółowe warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług. 
3.  Sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach. 
4.  Warunki przyłączenia do sieci i możliwości dostępu do usług wod.kan. 
5.  Sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług  i odpowiednich 

parametrów dostarczania wody i odprowadzania ścieków, a w szczególności sposoby 
załatwiania reklamacji i wymiany informacji. 

6.  Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe. 
 

Celem zmian w dotychczas obowiązującym Regulaminie jest dostosowanie niektórych 
jego przepisów do obowiązujących regulacji prawa.  
 
    Poniżej wymieniono istotne  zmiany jakie proponuje się wprowadzić do 
Regulaminu: 
 
1) Zagadnienia wstępne – wprowadzono definicje 
- umowy na odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych, 
-  urządzenia wodociągowego, 
-  urządzenia kanalizacyjnego, 
-  sieci, 
-  podlicznika. 
2)    § 3    ust.  5 
3)    § 5    ust.  2 
4)    § 7    ust.  h), i)  wprowadzono  ust.10  
5)    § 8    ust.  3 
6)    § 13 
8)    § 14  ust.  3 
9)    § 15  ust.  2, 4, 6, wprowadzono  ust.8 
10)  § 16  ust.  2 
11)  § 17  ust.  1, 2 
12)  § 18  ust.  2 , wprowadzono  ust.1 
13)  § 20  ust.  2, 3 
14)  § 22  ust.  3 
15)  § 27  ust.  1, 3, 4 
16)  § 28  
 


